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HILMI Argan Oil płyn 30 ml
 

Cena: 49,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać płyn

Producent ADIL HILMI

Zastosowanie Pielęgnacja ciała

Opis produktu
 

HILMI Argan Oil płyn

Wskazania:

HILMI Argan Oil to kosmetyk przeznaczony do pielęgnacji skóry , włosów, paznokci,do masażu oraz kąpieli.

Właściwości:

Właściwości i działanie:

Olejek arganowy to produkt, który posiada wprost niezliczoną ilość korzystnych dla zdrowia i urody właściwości. Badania nad olejem z
drzewa arganowego oraz możliwościami jego zastosowania trwają nieprzerwanie cały czas. Z tego powodu prowadzonych jest na
świecie wiele projektów, których celem jest wspomaganie i rozwój rezerwatów UNESCO, w których znajdują się drzewa arganowe.
Jednak już dziś można wymienić przynajmniej kilkadziesiąt jego unikalnych cech i pozytywnych właściwości wykorzystywanych na
szeroką skalę w kosmetyce i medycynie. A to przede wszystkim ze względu na to, że olejek arganowy jest bogatym źródłem witaminy E,
steroli czy niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Medycyna - prozdrowotne właściwości olejku arganowego:

* hamuje rozwój miażdżycy,
* zmniejsza ryzyko zachorowalności na nowotwory,
* zwalcza wolne rodniki,
* wspomaga leczenie bezpłodności u mężczyzn,
* zapobiega niedokrwistości,
* pozytywnie wpływa na jakość mięśni,
* łagodzi bóle stawów,
* działa przeciwzapalnie,
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* przeciwdziała chorobie Alzheimera i Parkinsona,
* obniża poziom złego cholesterolu,
* zmniejsza ciśnienie,
* korzystnie wpływa na krążenie krwi,
* wzmacnia układ odpornościowy,
* zmniejsza ryzyko chorób serca,
* pozytywnie wpływa na układ nerwowy,
* przeciwdziała rozwojowi infekcji grzybiczych i bakteryjnych.

Kosmetyka - upiększające i pielęgnacyjne właściwości olejku arganowego:

* opóźnia proces starzenia się skóry,
* redukuje zmarszczki,
* poprawia elastyczność i napięcie skóry,
* łagodzi objawy podrażnień skórnych, poparzeń, otarć i alergii,
* zmniejsza stan zapalny na skórze,
* głęboko nawilża i odżywia skórę,
* pomaga w leczeniu łuszczycy skóry, egzemy, ospy wietrznej,
* pomaga pozbyć się uporczywego cellulitu,
* redukuje blizny i przebarwienia,
* poprawia koloryt skóry,
* chroni skórę przed szkodliwym wpływem promieni słonecznych,
* regeneruje włosy po zabiegach fryzjerskich,
* wzmacnia włosy, zapobiegając ich wypadaniu,
* korzystnie wpływa na kondycję skóry głowy,
* zmiękcza, nawilża i nadaje włosom połysku,
* łagodzi objawy trądziku,
* chroni skórę przed przesuszeniem i pękaniem,
* wzmacnia i chroni paznokcie,
* przyspiesza gojenie się skóry.

Najlepszy organiczny olej arganowy sprowadzany bezpośrednio z Maroka.

Olejek arganowy może z powodzeniem stanowić kosmetyk sam w sobie lub dodatek do naszych ulubionych kosmetyków. Ten rodzaj
oleju bardzo dobrze sprawdzi się np. jako serum na noc do skóry suchej, odwodnionej, wrażliwej czy podrażnionej, dzięki któremu skóra
odzyska odpowiednie nawilżenie, blask i zdrowy wygląd. Jak najbardziej warto łączyć go też ze stosowanym na co dzień kremem do
twarzy lub pod oczy z filtrem - olej arganowy wzmocni barierę ochronną skóry i pozwoli jeszcze lepiej chronić się przed słońcem,
wiatrem czy mrozem.

Olejek arganowy będzie też świetnie spełniał się w roli maseczki do twarzy, która przygotuje skórę na przyjęcie pozostałych kosmetyków
pielęgnacyjnych. Czystą postać olejku lub maskę z jego dodatkiem warto w szczególności nakładać na twarz wieczorem przed aplikacją
regeneracyjnego i przeciwzmarszczkowego kremu na noc. Łącząc olejek arganowy np. z miodem, spotęgujemy jego odżywcze działanie.

Olej arganowy pomaga odbudować płaszcz hydrolipidowy skóry, przez co działa ochronnie i nawilżająco,działa przeciwzmarszczkowo i
wygładzająco na skórę.Łagodzi i redukuje blizny,stymuluje proces oddychania wewnątrzkomórkowego,
chroni przed działaniem wolnych rodników,działa rewitalizująco.

Olejek arganowy posiada też bardzo dobre opinie przy zastosowaniu na włosy: wzmacnia cebulki, zapobiega wypadaniu włosów,
regeneruje ich rozdwojone końcówki, nawilża skórę głowy, przywraca włosom połysk i blask. Dzięki właściwościom antyutleniającym
wzmacnia włosy i odbudowuje ich strukturę, chroniąc je przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych np. słońcem, wiatrem,
mrozem.

Olejek arganowy jest odpowiedni dla każdego rodzaju włosów, ale szczególną uwagę powinny na niego zwrócić osoby, które mają do
czynienia z suchymi i zniszczonymi końcami. Przy skłonnościach włosów do przetłuszczania, konieczne może być połączenie olejku z
wybranym produktem o właściwościach ograniczających nadmierną produkcję łoju.

Stosowanie:

Twarz - ciało - niewielką ilość oleju wmasuj w skórę okrężnymi ruchami
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Kąpiel - do wanny z ciepłą wodą dodaj 1-2 łyżki stołowe oleju

Włosy - wmasuj olej we włosy i pozostaw na 30 minut, umyj włosy jak zazwyczaj

Skład:

Argania Spinosa

Kernel Oil:(Olej Arganowy zimno tłoczony 100%)

Opakowanie:

30ml

Kraj pochodzenia:

Maroko

Producent posiada certyfikaty

Certyfikaty ECOCERT oraz USDA ORGANIC potwierdzają jakość oraz pochodzenie oleju. Zawartość składników została potwierdzona
również przez COSMECEUTICUM Sp. z o. o

100% pochodzenia organicznego to gwarancja doskonałych wartości pielęgnacyjnych.
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